נגד

פריד סויטי
ע"י ב"כ: עו"ד סיגל מלמיליאן

גזר דין

1. בהכרעות הדין מיום 21.10.2013 ומיום 9.12.2013 הרשעתי את הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתבי האישום בתיק 1749-08 העסקת עשרים ושניים עובדים זרים ללא היתר כדין ובתיק 7878-11-11 העסקת עשרה עובדים זרים ללא היתר כדין, בניגוד לסעיפים 2(א) **לחוק עובדים זרים התשנ"א - 1991** (להלן: **חוק עובדים זרים**).
2. מעובדות כתב האישום בתיק 1749/08 עולה כי ביום 24.5.2004 באופקים, בפרויקט "עלי נגב", כפר שיקומי שנבנה סמוך לבית ספר "מרחבים", נמצאו 22 עובדי שטחים אשר עסקו בעבודות טפסנות וברזלנות. בהכרעת הדין נקבע כי הנאשם חתם על הסכם לביצוע עבודות שלד ועבודות נוספות בפרויקט זה.

14. הנאשם יחתום על התחייבות להימנע מביצוע עבירות נשוא כתב האישום במשך שלוש שנים מהיום, שאם לא כן, יישא בתשלום הקנס המירבי הקבוע בחוק לעבירות אלה בסך 116,000 ש"ח לכל עבירה.

15. הנאשם יפנה למזכירות בית הדין על מנת לקבל שוברי תשלום ויחתום על התחייבות.

ניתן היום, ז' ניסן תשע"ד, (07 אפריל 2014), בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.